关于对申报第二次国家级“十二五”规划教材遴选结果的公示
根据《关于组织申报第二次“十二五”普通高等教育本科国家级规划教材的通知》（校机教〔2014〕25号）和《教育部办公厅关于开展“十二五”普通高等教育本科国家级规划教材第二次推荐遴选工作的通知》（教高厅函〔2014〕9号）的要求，经教师个人申报、院（系）审核推荐、校内专家评审，推荐《电子线路（线性、非线性部分第五版）》等28部教材申报国家级“十二五规划教材”。现予以公示（时间：5月6日——6月12日）,名单附后。
公示期间，若有疑问可向教务处教研科咨询；若有异议，请以书面形式向教务处教研科反映，恕不接受任何匿名举报。

联系电话：025-83792331；联系地点：四牌楼校区教务办

教务处

2014年5月6日
	序号
	院系
	分册情况
	书号
	书名
	出版社
	主编姓名

	1
	信息
	全册
	ISBN 978-7-04-028316-7
	电子线路（线性、非线性部分第五版）
	高等教育出版社
	冯军、谢嘉奎

	2
	信息
	单册
	ISBN 978-7-04-032503-4
	电路与电子线路基础（电路部分）
	高等教育出版社
	王志功、沈永朝

	3
	信息
	单册
	ISBN 978-7-121-17756-9
	数据压缩（第三版）
	电子工业出版社
	吴乐南

	4
	信息
	单册
	ISBN 978-7-04-030971-3
	信号与线性系统（第5版）
	高等教育出版社
	孟桥、夏恭恪

	5
	信息
	单册
	ISBN 978-7-04-029075-2
	数字信号处理（第二版）
	高等教育出版社
	吴镇扬

	6
	信息
	单册
	ISBN 978-7-121-11961-3
	嵌入式系统及其开发应用（第2版）
	电子工业出版社
	沈连丰、许波、夏玮玮

	7
	电子
	单册
	ISBN 978-7-121-13161-5
	电子工程物理基础（第2版）
	电子工业出版社
	唐洁影、宋竞

	8
	自动化
	单册
	ISBN 978-7-04-029073-8
	现代检测技术第二版
	高等教育出版社
	周杏鹏

	9
	计算机
	单册
	ISBN 978-7-121-18932-6
	现代微机原理与接口技术（第3版）
	电子工业出版社
	杨全胜、胡友彬、王晓蔚、吴强

	10
	生医
	全册
	ISBN 978-7-03-032804-5
	医学成像原理
	科学出版社
	顾本立、万遂人、赵兴群

	11

	数学
	套书
	ISBN 978-7-04-034764-7
	数学物理方程与特殊函数（第四版）
	高等教育出版社
	王元明

	套书
	ISBN 978-7-04-034847-7
	数学物理方程与特殊函数（第四版）学习指南与习题解答
	高等教育出版社
	王元明

	12

	数学
	套书
	ISBN 978-7-04-034765-4
	工程数学  积分变换（第五版）
	高等教育出版社
	张元林

	套书
	ISBN 978-7-04-035197-2
	工程数学 积分变换（第五版）习题全解指南
	高等教育出版社
	张元林

	13
	经管
	单册
	ISBN 978-7-03-030287-8
	供应链与物流管理
	科学出版社
	赵林度、王海燕

	14
	经管
	单册
	ISBN 978-7-03-033508-1
	会计学（第三版）
	科学出版社
	陈菊花、陈良华

	15
	艺术
	单册
	ISBN 978-7-301-20180-0
	艺术设计概论
	北京大学出版社
	凌继尧

	16
	法学
	单册
	ISBN 978-7-300-12727-9
	工程法学
	中国人民大学出版社
	周佑勇

	17
	体育
	单册
	ISBN 978-7-04-031368-0
	定向运动与野外生存（第二版）
	高等教育出版社
	张惠红、陶于

	18
	建筑
	单册
	ISBN 978-7-5641-1841-9
	现代景观设计理论与方法
	东南大学出版社
	成玉宁

	19
	建筑
	单册
	ISBN 978-7-112-11786-4
	建筑物理（第三版）
	中国建筑工业出版社
	柳孝图

	20
	建筑
	单册
	ISBN 978-7-5641-3775-5
	城市规划与设计
	东南大学出版社
	阳建强

	21
	土木
	单册
	ISBN 978-7-5641-2135-8
	土木工程结构试验与检测（第2版）
	东南大学出版社
	周明华

	22
	土木
	单册
	ISBN 978-7-112-12211-0
	工程管理概论（第二版）
	中国建筑工业出版社
	成  虎

	23
	交通
	单册
	ISBN 978-7-5641-2894-4
	交通工程学（第2版）
	东南大学出版社
	王炜、过秀成

	24
	交通
	单册
	ISBN 978-7-5641-2626-1
	路基路面工程（第2版）
	东南大学出版社
	黄晓明、李昶、马涛

	25
	机械

	套书
	ISBN 978-7-111-36192-3
	机械基础（第3版）
	机械工业出版社
	范思冲

	ISBN 978-7-111-35759-9
	机械基础习题集（制图部分）（非机械类专业使用）（第3版）
	机械工业出版社
	范思冲

	26
	机械
	单册
	ISBN 978-7-04-029108-7
	控制工程基础（第二版）
	高等教育出版社
	王积伟、吴振顺

	27
	机械
	单册
	ISBN 978-7-5641-3766-3
	工业设计基础（第2版）
	东南大学出版社
	薛澄岐、裴文开

	28
	能环
	全册
	ISBN 978-7-04-029764-5
	工程流体力学（水力学）（第3版）上、下册
	高等教育出版社
	闻德荪